
 

 

1 

 
 
 

Konin, 29.10.2024 r. 

WSZ-EP-51/2024 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na 
zadanie pod nazwą: „Dostawa komory laminarnej w ramach doposażenia 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr 
sprawy WSZ-EP-51/2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 29.10.2024 r. do godz. 8:00 wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

brutto 

OKRES  
GWARANCJI  

TERMIN 
REALIZACJI 

UMOWY 

1. 

A-Biotech  
Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 

58 405,32 zł 
brutto 

36 miesięcy  
najpóźniej do dnia  

2 grudnia 2024 roku 
 

2. 

Alchem Grupa 
Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

53 628,00 zł 
brutto 

36 miesięcy  
najpóźniej do dnia  

2 grudnia 2024 roku 
 

3. 

Sterimed 
Sp. z o.o. 

ul. Sokólska 70 
05-304 Stanisławów 

44 280,00 zł 
brutto 

36 miesięcy  
najpóźniej do dnia  

6 grudnia 2024 roku 
 

 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


